PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁ~IA DE PERNAMBUCO

DIREÇAO DO FORO

PORTARIA N°254/2003-DF

O Dr. FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO,
Juiz Federal Diretor do Foro, em exercíciq, no
uso das atribuições estabelecidas

.
peld

Provimento n° 45 do Consel~o de Justiça
Federal, mantido em vigor pelo Egrégio TRF da
5" Região,

C O N S I D E R A N D O que o mm. Juiz
Federal Dr. ROBERTO WANDERLEY NOGUEIRA,
encontra-se em licença para tratamento de saúde
até o dia 07 de novembro deste ano

R E S O L V E :

R E V O G A R a Portaria n° 253.

D E S I G N A R o MM. Juiz Federal, Dr.
ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MOREIRA, para presidir
as audiências públicas de distribuição e
plantã.o, com o fim específico de despachar
petições de Habeas Corpus, Mandados de
Segurança e outras medidas de natureza urgente,
que impliquem perecimento de direito, de. 04 a

1
7 respectl'vame nte, dO

.

mês de

..

novembro do
c rrente ano.

DÊ-SE CIÊNCIA. CuMPRA-SE.IPUBLIQUE-SE.
Recife, 04 de ~qvem?roide 7003

. .
, , <'I j 1;;7
u LV"
-

.
FREDERICO JOSE PINTO DE AZEVEDO

Juiz FederaT Diretor do Foro, em exercício

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PODER JUDICIÁRIO
	PORTARIA N°254/2003-DF
	O Dr. FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO,
	5" Região,
	R E S O L V E :
	R E V O G A R a Portaria n° 253.
	7 respectl'vame nte, dO
	mês de
	..
	DÊ-SE CIÊNCIA. CuMPRA-SE.IPUBLIQUE-SE.
	u LV"
	Juiz FederaT Diretor do Foro, em exercício